
 

  
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.05.2023     м.Ковель      №   129       

 

Про квартирний  облік 

 

 Керуючись ч.6 ст.59 Закону України “Про  місцеве самоврядування в 

Україні”, Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ : 
 

 1.Взяти громадян на квартирний облік  для одержання житла згідно з 

додатком 1. 
 

 2.Зняти громадян з квартирного обліку  згідно з додатком 2. 

 

 3. Виключити із списків першочергового одержання житла гр.Шкурика 

Андрія Васильовича, в зв'язку із втратою пільги. 

  

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  заступника 

міського голови  Віктора Жигаревича. 

 

 

 

 

 

Міський голова        Ігор ЧАЙКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Додаток  1              

              до рішення  виконавчого комітету 

                                                                                                                                              11.05.2023 №  № 129 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які  взяті на квартирний облік для  одержання житла 

 

 
№ 

п/

п 

Прізвище,ім’я та по батькові Місце проживання Жит 

лова 

площа 

Склад 

сім’ї 

Місце 

роботи 

Наявність пільг 

(вид черговості) 

Дата по- 

дачі заяви 

1 2 3 4 5 6 7 8             

1 Собко Дмитро Ілліч ***** 28,6 

 

1 ВП 

“Експлуатаційне 

вагонне депо 

Ковель” 

 20 квітня 2023 

 
  

 

 

 Керучий справами        Іван ЧУЛІПА 

 

 

 

 

 

 



              Додаток  2             

                    до рішення  виконавчого комітету 

                                                                                                                                                 11.05.2023 №  129 

С П И С О  К  

громадян, яких знято з квартирного обліку  

 

 
№ 

пп 

Прізвище,ім'я та по батькові Місце проживання Жила 

площа 

Склад 

сім'ї 

Наявність пільг Підстава для зняття 

    1 2 3 4 5 6 7 

1 Кукош Олександр Миколайович ***** 75,6 2 Військовослужбо- 

вець у запасі 

п.26 пп.1 “Правил обліку 

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР” (далі -Правил) 

2 Нецька Тетяна Степанівна *****  1 вчитель  

п.26 пп.2 Правил 

3 Кисляк Леонід Федорович 

Оксенчук Наталія Леонідівна 

***** 23 1 

3 

Особа з інвалідністю 2 

гр.заг.захв. 

В зв'язку із смертю; 
 
п.26.пп.1 Правил. 

 

4 Мартиновська Руслана Дмитрівна *****  7 Багатодітна сім'я Особиста заява 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                                                       Іван ЧУЛІПА                         


